2021 年 9 月 28 日

第 99 回全日本選手権大会兼第 48 回全日本大学選手権大会

参加団体御中

日本ボート協会事務局

関東漕艇学生連盟

事前艇計量の予約について（再通知）

 先般通知の事前艇計量の抽選予約及び実施日について一部変更となりましたので再度通知

いたします。ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが宜しくお願い申し上げます。

なお、予約はマニュアルに基づき手続きして下さい。

記

  事前艇計量実施日  ： 10 月 24 日（日）、10 月 26 日（火） 9 時～17 時

   第一回抽選受付  ： 9 月 27 日（月） ～ 10 月 8 日（金）12 時

第一回抽選日時  ： 10 月 8 日（金）13 時

   第二回抽選受付  ： 10 月 11 日（月） ～ 10 月 15 日（金）12 時

第二回抽選日時  ： 10 月 15 日（金）13 時

■艇種確定期限

 10 月 24 日（日）実施分 ： 10 月 23 日（土）12 時

 10 月 26 日（火）実施分 ： 10 月 25 日（月）12 時

 抽選にもれてしまった場合は、ホームページの空き状況を確認し、下記直接申込期限内に日

本ボート協会事務局担当宛メールにて直接予約してください。

 ■直接申込期限

 10 月 24 日（日）実施分 ： 10 月 22 日（金）12 時

 10 月 26 日（火）実施分 ： 10 月 24 日（日）12 時

 なお、予約の飛び入りや計量時間の前倒し、当日のキャンセルはできません。抽選により確

定した時間枠をご確認のうえ、艇計量所までお越しください。

■問い合わせ・直接申込先

 日本ボート協会事務局 担当：堀沢 E-mail：kyogi@jara.or.jp